

Auditdata Ukraine ApS

CVR-nr. 32 56 98 62

Dalbergsstrøget 5, 2. sal
2630 Taastrup

Årsrapport 2013/14

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den

Dirigent Claus Bak Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Anvendt regnskabspraksis	6
Årsrapport	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

formål er, at eje anparter i et ukrainsk datterselskab, som driver virksomhed indenfor softwareudvikling, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn, står i forbindelse hermed.

Selskabet ejer kapitalandele i udviklingsselskabet Auditdata LLC hjemhørende i Ukraine.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud efter skat på tkr. 40. Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af resultat af tilknyttede virksomheder. Årets resultat er som forventet.

For 2014/15 forventes et positivt resultat på niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. maj – 30. april

	Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste		0	0
Personaleudgifter	1	0	0
Andre eksterne udgifter		-6.250	-6.250
Resultat af primær drift		-6.250	-6.250
Resultat i tilknyttede virksomheder	2	47.819	87.151
Finansielle udgifter		0	-65
Ordinært resultat før skat		41.569	80.836
Skat af ordinært resultat		-1.688	-269
Årets resultat		39.881	80.567
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		39.881	80.567
		<u>39.881</u>	<u>80.567</u>

ÅRSRAPPORT

Balance 30. april

	Note	2014	2013
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	816.786	1.237.833
Finansielle anlægsaktiver i alt		816.786	1.237.833
Anlægsaktiver i alt		816.786	1.237.833
Andre tilgodehavender	3	73.999	75.687
Likvide beholdninger		37.190	37.190
Omsætningsaktiver i alt		111.189	112.877
AKTIVER I ALT		927.975	1.350.710
PASSIVER			
Virksomhedskapital		3.725.000	3.725.000
Overført overskud		-2.809.525	-2.380.540
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt	4	915.475	1.344.460
Anden gæld		12.500	6.250
Gældsforpligtelser i alt		12.500	6.250
PASSIVER I ALT		927.975	1.350.710
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSRAPPORT

Noter

1 Personaleomkostninger

I lighed med tidligere år har der ikke været udbetalt gager og vederlag i regnskabsåret

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Auditdata Ukraine TOV, Kiev

3 Andre tilgodehavender

Heri indgår udskudt skatteaktiv

73.945

75.560

4 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. maj	3.725.000	-2.380.540	1.344.460
Overført resultat	0	39.881	39.881
Kursregulering egenkapital primo	0	-468.866	-468.866
Foreslået udbytte	0	0	0
	3.725.000	-2.809.525	915.475

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.